
 

 İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei Rusya Devlet Başkanı Putin
İle Görüştü - 23 /Nov/ 2015

Bugün öğleden sonra (Pazartesi) Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve beraberindeki heyeti kabul eden İslam
inkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, ikili, bölgesel ve uluslar arası işbirliğinin daha fazla gelişmesini
olumlu karşılayarak, başta Suriye olmak üzere bölge meselelerinde Rusya’nın aktif ve etkili varlığını takdir etti ve
Amerika’nın bölge için uzun vadeli planının başta İran ve Rusya olmak üzere tüm halklar ve ülkelerin zararına
olduğunu ve yakın bir teamül ve zekice davranarak bunu etkisiz kılmak gerektiğini söyledi.

İki saat süren bu görüşmede İslam inkılâbı Rehberi, Putin’i mevcut dünyanın seçkin şahsiyetlerinden biri zikrederek,
nükleer meseleyle ilgili bu ülkenin çabalarından ötürü teşekkürlerini bildirdi ve “Bu mesele bir sonuca varmış
bulunuyor ama biz Amerikalılara kesinlikle güvenmiyoruz ve açık gözle Amerikalıların bu konu karşısındaki tutum
ve davranışını gözetim altında bulundurmaktayız” dedi.

Sayın Putin ve İran İslam cumhuriyeti yetkililerinin ikili ilişkileri genişletme konusundaki ciddiyetlerine de değinen
Ayetullah Hamanei, başta ekonomik meseleler olmak üzere ikili işbirliği düzeyinin mevcut düzeyden çok daha fazla
olabileceğini belirtti.

Ayetullah Hamanei, konuşmasının bir başka bölümünde ise Tahran ve Moskova’nın siyasi-güvenlik alanlarındaki
olumlu işbirliğine de değinerek, Rusya devlet başkanının özellikle son bir buçuk yıl içindeki tutumunun çok iyi ve
kendine özgü olduğunu belirterek, Amerikalıların her zaman kendi rakiplerini pasif bir konuma itmeye çalıştıklarını,
Ama Sayın Putin’in bu siyaseti etkisiz bıraktığını söyledi.

Moskova’nın Suriye siyaseti ve kararının Rusya ve bizzat Sayın Putin’in dünya ve bölgesel itibarlarının artmasına
neden olduğunu belirten İslam İnkılâbı Rehberi, “Amerikalılar uzun vadeli planlarında Suriye’yi kontrol altına almak
ve ardından kendi etkinliklerini tüm bölgeye yaymak suretiyle, Batı Asya (Ortadoğu)’ya musallat olamama
boşluğunu telafi etmek istemekteler. Aslında bu plan başta Rusya ve İran olmak üzere tüm ülkeler ve halklar
açısından bir tehdittir” dedi.

“Amerikalılar ve onların takipçileri Suriye meselesinde askeri yolla elde edemedikleri hedeflerini şimdi siyasi alanda
ve görüşmeler yoluyla gerçekleştirmek istemekteler. Bunun için de aktif ve akıllıca bir tutum sergilenerek onların bu
amaçlarına engel olmak gerekir” ifadesini kullanan Ayetullah Hamanei, Amerikalıların, Suriye’nin yasal ve halk
tarafından seçilmiş cumhurbaşkanı Beşar Esad’ın gitmesi konusunda ısrarcı olmalarının, Washington tarafından
açıklanmış siyasetlerin en zayıf halkası olduğunu bildirerek, “Suriye cumhurbaşkanı, genel bir seçimde muhtelif
siyasi, mezhebi ve etnik görüşlerin katılımıyla Suriye halkının büyük kesiminin oyunu elde etmiştir ve Amerika’nın
halkın bu seçim ve oyunu göz ardı etmeye hakkı yoktur. Suriye’yle ilgili olarak her türlü çözüm yolu Suriye halkının
bilgisi ve onayı çerçevesinde olmalıdır” dedi.

Amerikalıların dolaylı olarak veya direkt olarak IŞİD de dâhil tüm terör örgütlerine yardımda bulunmasının
Amerikanın siyasetlerinin en belirgin zaaflarından bir diğeri olduğunu belirten İslam İnkılâbı Rehberi, teröristleri
destekledikleri için bölge ve dünya halkları nezdinde artık hiçbir itibarları kalmayan ülkelerle işbirliğinde
bulunmanın Amerika’nın şereflice bir diplomasiye sahip olamadığını gösterdiğini söyledi.

“bunun için de biz nükleer meselenin dışında (ki elbette onun da kendi has özel sebepleri bulunmaktaydı) ne Suriye
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hakkında ve ne de başka hiçbir mesele hakkında Amerikalılarla ikili bir görüşmemiz olmamış ve olmayacaktır da”
diyen İslam İnkılâbı Rehberi, Suriye meselesinin sahih bir biçimde çözümlenmesinin çok önemli olduğunu ve
bölgenin geleceğinde etkili olacağını hatırlattı ve Suriye’de bu cinayetleri işleyen teröristlerin sindirilmemesi halinde
onların yıkıcı faaliyetlerinin orta Asya ve öteki bölgelere de yayılacağını söyledi.

Bu görüşmede Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin de İslam İnkılâbı Rehberinin çok değerli tecrübelerine temasla
kendisiyle görüşmekten memnun kaldığını belirtti ve “teknoloji, hava-uzay ve modern sanayi alanında iki ülke
arasındaki işbirliği ve münasebetlerin büyümesi hız kazanmış ve İran İslam cumhuriyeti ile özellikle güvenlik
meselesi, bölgesel ve uluslar arası krizlerin çözümü alanında yakın ve aktif bir işbirliği içinde olmaktan onur
duymaktayız” dedi.

İran İslam cumhuriyetini bağımsız, dayanıklı ve ideal bir geleceği bulunan bir ülke niteleyen Putin, “sizi bölge ve
dünyada sırtını dayayacak mutmain bir ortak kabul ediyorum” dedi.

“Biz, bazılarının aksine kendi ortaklarımıza sırtından hançer vurmamayı, asla perde arkasında kendi dostlarımızın
aleyhine bir girişimde bulunmamayı ve eğer bir ihtilafımız da olursa onu da diyalog ve sohbetle halletmeyi taahhüt
ediyoruz” ifadesine yer veren Rusya Devlet Başkanı Putin, İran ve Rusya’nın Suriye konusundaki tutumunun
birbirine çok yakın olduğunu belirtti ve “Biz de şunu vurguluyoruz ki Suriye krizinin çözümü sadece diplomatik
yollarla ve bu ülke halkının, tüm Suriyeli kavim ve grupların taleplerini dikkate almak ve oyunu kabul etmekle
mümkündür. Hiç kimse kendi görüşünü bu ülke halkına zorla kabullendirme ve onların yerine Suriye devlet yapısı
ve cumhurbaşkanını belirleme hakkına sahip değil” dedi.

“Zatıâlinizin de belirttiğiniz gibi Amerikalılar Suriye’nin çatışma alanlarında tahakkuk ettiremedikleri kendi
hedeflerini şimdi görüşme masası başında elde etmeye çalışmakta ve biz bu meselenin farkındayız” diyen Putin,
konuşmasının bir başka bölümünde ise Rusya’nın Suriye’de terör örgütleri mevzilerine yönelik hava saldırılarının
devam edeceğini vurgulayarak, Suriye meselesinin çözümlendirilmesi yönünde Tahran ve Moskova arasındaki
işbirliği ve yakın diyalogun devam etmesi zaruretini bildirdi ve dünyada demokrasi iddiasında bulunanların Suriye’de
seçimlere karşı çıkamayacaklarını bildirdi.

Bu görüşmenin sonunda ise Rusya devlet başkanı dünyanın mevcut en eski Kur’anı Kerim nüshalarından birini çok
değerli bir hediye olarak İslam İnkılâbı Rehberine takdim etti. İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei ise bu
değerli hediyeden dolayı kendisine teşekkürlerini bildirdi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         Sayfa 2 / 2

http://www.tcpdf.org

